
平成26年3月 

お客様各位 

 

 

 

函館ターミナル移転および運休のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社運営航路に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび函館港の新しい発着岸壁の完成に伴い３月２８日に下記の場所へ移転することとなりました。 

また、新造船就航に伴い就航船舶の変更のため３月２８日の一部の便が運休となります。 

 ご利用の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

弊社は今後とも安全輸送を第一にサービスの向上に努めて参りますので、引き続き青函フェリーをご愛顧 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

○ターミナル移転先 

  移転日：平成26年３月28日 

  新住所：函館市浅野町5－１１ 

       ※電話番号に変更はございません。 

       ３月２８日１０便（14：35発）より新ターミナルにて受付開始 

 



○運休便のお知らせ 

                                  ○…運航 ×…運休 

 日付 3/27 3/28 3/29 

便名 出港時刻 （木） （金） （土） 

青森発 

1 02：00 ○ ○ ○ 

3 04：30 ○ ○ ○ 

5 08：10 ○ ○ ○ 

7 11：35 ○ ○ ○ 

9 14：35 ○ ○ ○ 

11 18：00 ○ × ○ 

13 20：30 ○ ○ ○ 

15 23：30 ○ ○ ○ 

 

 日付 3/27 3/28 3/29 

便名 出港時刻 （木） （金） （土） 

函館発 

2 02：00 ○ ○ ○※ 

4 04：30 ○ ○ ○※ 

6 08：10 ○ ○ ○※ 

8 11：35 ○ × ○※ 

10 14：35 ○ ○※ ○※ 

12 18：00 ○ ○※ ○※ 

14 20：30 ○ ○※ ○※ 

16 23：30 ○ ○※ ○※ 

※ 新ターミナルでの乗船受付 

 

                                          以 上 


